INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
rodovia CE-377, Km 2 - Bairro José Rosendo Freire - CEP 62.960-000 - Tabuleiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO PARCIAL

Processo: 23489.000079/2025-03
Interessado: Renivaldo Sodre de Sena

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo alusivo ao EDITAL Nº 5/2025 do Programa
Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC/MULHERES MIL – Bolsa-
Formação, no Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará campus
Tabuleiro do Norte, instituída pela PORTARIA Nº 1087/GAB-TAB/DG-TAB/TABULEIRO,
DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025, torna público o RESULTADO PARCIAL do processo
seletivo para as atividades de SUPERVISOR DE CURSO (Quadro 1) e APOIO ACADÊMICO
(Quadro 2):

Quadro 1: SUPERVISOR DE CURSO
COLOCAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

1° Livia Maria Duarte de Castro 36
2° Midiã da Silva Borges Gomes 29
3º Maria da Conceição da Silva Rodrigues 24
4º Maria do Socorro Araújo Vale 17
5º Icaro Dias Diogenes 06

Quadro 2: APOIO ACADÊMICO

COLOCAÇÃO CANDIDATA PONTUAÇÃO
1° Adriana Maria  de Barros Nunes 28

(documento assinado eletronicamente)
RENIVALDO SODRÉ DE SENA

Coordenador de Extensão
IFCE campus Tabuleiro do Norte

(documento assinado eletronicamente)

MARIA RENATA DA COSTA DAMASCENO
Auxiliar em Administração

IFCE campus Tabuleiro do Norte

Resultado 7090991         SEI 23489.000079/2025-03 / pg. 1

(documento assinado eletronicamente)
PABLO RICHELL DE OLIVEIRA DIAS

Assistente em Administração
IFCE campus Tabuleiro do Norte

Documento assinado eletronicamente por Renivaldo Sodre de Sena,
Coordenador(a) de Extensão, em 24/02/2025, às 09:19, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Maria Renata da Costa Damasceno,
Auxiliar em Administração, em 24/02/2025, às 09:24, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 7090991 e o código CRC 3F8E8CCA.

23489.000079/2025-03 7090991v10

Resultado 7090991         SEI 23489.000079/2025-03 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 7090991